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سیطره رژیم صهیونیستی بر جمهوری آذربایجان

تلاش های رژیم اشغالگر قدس برای نفوذ در مناطقی دیگر غیر از فلسطین اشغالی، اقدامی مسبوق به سابقه است
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تلاش های رژیم اشغالگر قدس برای نفوذ در مناطقی دیگر غیر از فلسطین اشغالی، اقدامی مسبوق به سابقه است.

در سال های دهه 1950، دیوید بن گوریون از مقامات رژیم صهیونیستی در صدد بود تا یك اتحادیه خاورمیانه ای غیر عربی شامل تركیه، اتیوپی، ایران و اسراییل به وجود آورد. این تلاش كه

"استراتژی پیرامون" نامیده می شد در نهایت به دلیل سقوط شاه ایران در اواخر دهه 1970 به شكست انجامید.

این نكته نشان دهنده این مطلب است كه رژیم اشغالگر قدس همواره به دنبال یافتن جای پایی در منطقه برای افزایش نفوذ خود و نیز یافتن متحدان جدید در منطقه بوده است كه در نتیجه

شكست در طرح قبلی خود به دنبال آلترناتیو های جدیدی در منطقه بوده و می باشد و فروپاشی شوروی فرصت تازه ای برای اینگونه اقدامات در اختیار این رژیم قرار داد تا بتواند با استفاده از خلأ

ایجاد شده پس از سقوط شوروی، به نفوذ در جمهوری های سابق این كشور بپردازد. رژیم اشغالگر قدس حتی قبل از فروپاشی شوروی آغاز به برقراری تماس با مناطق قفقاز و آسیای مركزی كرده بود تا

بتواند آنها را تحت حوزه نفوذ خود در آورد.

در رابطه با نفوذ رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان این نكته را نیز نباید فراموش كرد كه جمهوری آذربایجان به خاطر آلودگی شدید مالی، فرصتی كاملا آماده برای اسراییل بود. زیرا رژیم

صهیونیستی آماده بود تا حجم قابل توجهی رشوه و هزینه های ولخرجی عناصر آلوده در حاكمیت جمهوری آذربایجان را تامین كند و مسئولان این جمهوری نیز مترصد فرصت هایی این چنینی بودند

تا خلأ منابع مالی ناشی از عدم حمایت روسیه را بتوانند به نحوی پر كنند. رژیم صهیونیستی در دسامبر سال 1991 میلادی، استقلال جمهوری آذربایجان را به رسمیت شناخت و در آوریل سال 1992

روابط جمهوری آذربایجان با این رژیم آغاز شد.

آمریكا همواره یكی از تسهیل كنندگان امور برای رژیم اشغالگر قدس در عرصه های گوناگون بوده است و مسأله نفوذ اسراییل غاصب در آسیای مركزی و قفقاز نیز از این قاعده مستثنا نیست. در اوت

1992، ایالات متحده آمریكا و اسرائیل پروژه مشتركی را در این جمهوری ها ارائه دادند كه در آن آمریكا مخارج مالی لازم را تامین می كرد و اسراییل غاصب انتقال تكنولوژی در عرصه های خاص

دیگر را بر عهده داشت. رژیم اشغالگر قدس تلاش كرده است تا تهدید گروه های اسلامی را جایگزین خطر سرخ سابق كند. در این رابطه به نظر می رسد كه در بوق و كرنا كردن تهدید اسلام گرایان بر

آسیای میانه ( و قفقاز ) جلب نظر عموم در غرب و به ویژه آمریكا را هدف قرار داده است. همان طور كه بر همه آشكار است، رژیم های غربی به شدت طرفدار جوامع غیر مذهبی (سكولار)هستند. خلأ

قدرت در آسیای مركزی ( و قفقاز )، رژیم صهیونیستی را تشویق كرده است تا شیوه های غربی حكومت را در این كشورها گسترش دهد.

روی كار آمدن دولتمردان متمایل به دولت های غربی و به ویژه صهیونیست ها در جمهوری آذربایجان فضا را برای رشد غده سرطانی رژیم صهیونیستی در دوایر مهم دولتی جمهوری آذربایجان فراهم

آورده است تا جایی تفكر صهیونیستی سراسر وجود سیستم دولتی جمهوری آذربایجان را گرفته است.این روزها دولت باكو ماشین بسیار دقیقی در پیشبرد اهداف دولت های غربی و رژیم

صهیونیستی شده است.درطول سالیان گذشته و بالاخص در زمان ریاست جمهوری الهام علی اف روابط پیدا و پنهان مالی و سیاسی جمهوری آذربایجان با صهیونیست ها افزایش چشمگیری یافته

است و در تمامی تصمیم های مسئولان این كشور می توان رد پایی از تفكر صهیونیستی را مشاهده كرد.

دولتمردان جمهوری آذربایجان به بهانه مبارزه با لابی ارامنه به سمت لابی صهیون متمایل شده و در این راه دچار توجیح و اشتباهی استراتژیك شده اند چرا كه هیچ گاه فرصت استفاه از لابی

صهیونیست ها را نخواهند داشت و فرصتی هم برای استفاده از آن برایشان پیش نمی آید.

البته رژیم صهیونیستی هم در ازای در اختیار داشتن فضای سیاسی ، اجتماعی و حتی فیزیكی جمهوری آذربایجان خود را ملزم به تامین منابع مالی دولت فاسد باكو می بیند.حجم روابط اقتصادی

جمهوری آذربایجان با رژیم اشغالگر قدس به حدی است كه این رژیم بعد از ایتالیا دومین وارد كننده نفت از این جمهوری می باشد. و اخیراً نیز قراردادی یك میلیارد و ششصد میلیون دلاری بین

آذربایجان و رژیم صهیونیستی در زمینه امور نظامی منعقد شده كه بر اساس آن، این رژیم مبادرت به فروش هواپیماهای جاسوسی به جمهوری آذربایجان كرده است.

تندروی های الهام علی اف در حفظ رابطه با رژیم اشغالگر قدس به حدی است كه وی از هر فرصتی برای نشان دادن دوستی خود با این رژیم استفاده می كند. كه آخرین مورد آن را می توان پیام

تبریك علی اف به شیمون پرز به مناسبت سالگرد تاسیس این رژیم دانست در جایی كه علی اف از طرف مردم مسلمان آذربایجان آن هم با وقاحت تمام به شیمون پرز تبریك می گوید./ع
پایان پیام
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